
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2023. augusztus 23-án 16 

óra 03 perckor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott 

rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Konyári Zsolt képviselő 

igazoltan van távol. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

Az ülés rögzítésének módja hangfelvétellel történik. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pont: 

 

1. 66. számú főút Pécs-Sásd közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés 

engedélyezéséhez, kisajátításhoz és megvalósításához Mánfa község közigazgatási 

területét érintően szükséges, Mánfa község településrendezési eszközének 

egyszerűsített eljárásban történő módosítása kapcsán folyó eljárás véleményezési 

szakaszának lezárása, záró szakasz megindítása 

 

2. Sportpálya labdafogó háló építéséhez vállalkozó kiválasztása, beszerzés 

eredménytelenné nyilvánítása és új beszerzési eljárás megindítása 

 

3. Az ipari térfigyelő kamera rendszer kiépítéséhez többletfedezet biztosítása 

 

4. Villamosenergia közbeszerzéshez kapcsolódó intézkedések (KEF-hez való 

csatlakozás, fedezet biztosítás, konzorciumi megállapodás) 

 

Szavazás a napirendekről! 

 

A napirendet 4 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirendi 

 

66. számú főút Pécs-Sásd közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés 

engedélyezéséhez, kisajátításhoz és megvalósításához Mánfa község közigazgatási 

területét érintően szükséges, Mánfa község településrendezési eszközének egyszerűsített 

eljárásban történő módosítása kapcsán folyó eljárás véleményezési szakaszának lezárása, 

záró szakasz megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Nekem egy picit idegen, de beszéltem a főépítésszel, aki küldött 

egy pár sorban hozzáfűzni valót. Annyit elmondok, hogy volt egy lakossági fórum itt a faluban, 

de senki nem jött el arra. 

 

Varga Sándor képviselő: Miben vagyunk érdekeltek pontosan? 

 

Takács Zsolt polgármester: A terveket nem láttam még, de ugye érintve van a kaposvári híd 

is, meg a körforgalom is. Elidegenítések vannak még benne. 

 

Varga Sándor képviselő: Az út alapja megvan, igazából csak ki kell majd szélesíteni. 
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Takács Zsolt polgármester: Ez egy véleményezési szakasz 

 

Székely Andrea: Most került a főépítészhez, ez után fog az állami szervekhez véleményezésre 

menni, lesz egy záró véleményezési szakasz is, még fog a testületi elé kerülni. 

 

Varga Sándor képviselő: Még mindig azt mondom, hogy egy járdát kérnünk kell a gyalogosok 

védelme érdekében, ne az úton kelljen menniük. 

 

Takács Zsolt polgármester: Minden fórumon az az első, hogy ezt jeleztem eddig is és ezután 

is. Nincs még végleges úgy tudom, hogy merre fog menni ez az út ugyebár. Nyilván Komló 

nem akarja, hogy a városon keresztül menjen, de Magyarszék sem akarja, hogy a településen 

áthaladjanak a kamionok. Többen jöttek már kérdezni ezzel kapcsolatban, persze nem a 

lakossági fórumon, de elmondtam, hogy a tervezési szakasz vége 2025-2026. Mire ebből lesz 

valami, az lehet, hogy 2028 lesz. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Ez még sokszor lesz a testület előtt. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs több kérdés, vélemény, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

50/2023. (VIII.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

66. számú főút Pécs-Sásd közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés 

engedélyezéséhez, kisajátításhoz és megvalósításához Mánfa község közigazgatási 

területét érintően szükséges, Mánfa község településrendezési eszközének egyszerűsített 

eljárásban történő módosítása kapcsán folyó eljárás véleményezési szakaszának lezárása, 

záró szakasz megindítása 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 66. számú főút Pécs-Sásd 

közötti szakaszának 11,5 tonnás burkolatmegerősítés engedélyezéséhez, kisajátításhoz és 

megvalósításához Mánfa Község közigazgatási területét érintően szükséges, Mánfa Község 

településrendezési eszközének egyszerűsített eljárásban történő módosítása kapcsán az eljárás 

véleményezési szakaszának lezárását, záró szakasz megindítását, és az alábbi határozatot hozza: 

1. Az 1. számú melléklet szerinti főépítészi feljegyzés elfogadásával a Képviselő-testület 

megállapítja, hogy a tervezett rendeletmódosításhoz a partnerek részéről vélemény nem 

érkezett.  

2. A 66. számú főút Pécs-Sásd közötti teljes szakaszara elkészült környezeti értékelés 

dokumentuma részét kell, hogy képezze a záró véleményezési dokumentációnak, így 

külön környezeti értékelés készítése nem szükséges. 

3. A képviselő-testület utasítja a főépítészt a településrendezési eszköz módosítás záró 

véleményezési szakaszának megindítására. 

 

Határidő: 2023. október 1. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

   Kersity Antal főépítész 
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2. sz. napirendi 

 

Sportpálya labdafogó háló építéséhez vállalkozó kiválasztása, beszerzés eredménytelenné 

nyilvánítása és új beszerzési eljárás megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Sokszor volt arról szó, hogy hogyan lehet úgy átadni focipályát, 

hogy nincs kapu, így hát be lett írva, de azzal pedig annyira magas lett az összeg, ami nem fér 

bele, ezért ki vesszük a kaput a kiírásból. Arra pedig majd találunk megoldást hogyan legyen 

majd kapu hozzá.  

 

Pál Zsolt alpolgármester: Összességében megcsinálnak mindent, földmunka stb. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ki vannak jelölve már, hogy mi hová fog kerülni, a kapunak is 

meg lesz jelölve a helye, előre ki lesz betonozva, lehet majd utólag rögzíteni. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs kérdés, vélemény, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

51/2023. (VIII.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Sportpálya labdafogó háló építéséhez vállalkozó kiválasztása, beszerzés 

eredménytelenné nyilvánítása és új beszerzési eljárás megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta „Mánfa, Sportpálya 

labdafogó háló építéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzés eredménytelenné nyilvánítása és 

új beszerzési eljárás megindítása” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1) A Képviselő-testület a 44/2023. (VI. 23.) számú határozatával elindított a kivitelező 

kiválasztására szolgáló beszerzési eljárást eredménytelenné nyilvánítja, mivel a beérkezett 

valamennyi árajánlat meghaladta a szerződéskötésre meghatározott bruttó 6.500.000.-Ft 

összeget. 

 

2) A Képviselő-testület a Mánfa, Sportpálya labdafogó háló építéséhez vállalkozó 

kiválasztása új beszerzési eljárás megindításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást a mellékelt 

formában jóváhagyja. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a lefolytatott beszerzési 

eljárást követően a nyertes ajánlattevővel a szerződést legfeljebb bruttó 6.500.000.- Ft 

összeggel megkösse. A fedezetet a Képviselő-testület a 2023. évi költségvetési rendelet 7. 

melléklet felújítások sora és a pályázati önerő alap terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

4) A Képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) BGW Építőipari Szolgáltató Kft  (7696 Hidas Kodály Z. u. 62) 

b) VK ELEKTROCOM Kft.   (1139 Budapest, Béke tér 7.) 

c) TIPPI Kft.     (7300 Komló, Széchenyi u 61.) 

   

Határidő: 2023. augusztus 31. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 
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5) A képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az 

eredményhirdetéssel kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről 

gondoskodjon. 

 

Határidő: 2023. szeptember 15. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

3. sz. napirendi 

 

Az ipari térfigyelő kamera rendszer kiépítéséhez többletfedezet biztosítása 

 

Takács Zsolt polgármester: 5-6.000.000 Ft-ot kell majd hozzáraknunk. Beszéltam ma is A TF 

Centeres Tóbiás Lacival. Ez nem 100%-osan támogatott pályázat, azért is kell hozzáraknunk, 

úgy kell tervezni a jövő évi költségvetést. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs kérdés, vélemény, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

52/2023. (VIII.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Az ipari térfigyelő kamera rendszer kiépítéséhez többletfedezet biztosítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta „az ipari térfigyelő 

kamera rendszer kiépítéséhez többletfedezet biztosítása” című előterjesztést, és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata a térfigyelő kamerák kihelyezésével kapcsolatos pályázat 

megvalósításához bruttó 2.942.463,- Ft forrást biztosít a 2023.évi költségvetés pályázati 

önerő alap előirányzat terhére.  

 

2. Utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az előirányzat változásokat a soron következő 

költségvetési rendeletmódosítás alkalmával vezesse át. 

 

3. Utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az üzembehelyezést követően felmerült havi nettó 

5.000,- Ft áramvételezési és nettó 15.000,- Ft karbantartási költséget, továbbá az 

utófinanszírozott támogatási összeget a 2024. évi költségvetés tervezésekor szerepeltesse. 

 

Határidő: rendeletmódosításra 2023.09.30 

        költségvetés tervezésre: 2024.02.15 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

    dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

4. sz. napirendi 

 
Villamosenergia közbeszerzéshez kapcsolódó intézkedések (KEF-hez való csatlakozás, 

fedezet biztosítás, konzorciumi megállapodás) 

 

Takács Zsolt polgármester: Eddig is Komlóval mentünk a beszerzésbe, ez most egy új dolog. 

3 nap alatt le tud menni az eljárás, csak a csatlakozási nyilatkozatunk kell és az, hogy előre 

biztosítsuk az összeget. 100 Ft-al lett számolva.  

Mi a véleményetek, csatlakozzunk? 
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Egyhangú igen válasz a képviselőktől. 

 

Székely Andrea: Még annyit hozzátennék, hogy irodavezető asszony tájékoztatása alapján 

szeptember végén, október elején a tervek szerint meg is indulna a közbeszerzés. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs kérdés, vélemény, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

53/2023. (VIII.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

 
Villamosenergia közbeszerzéshez kapcsolódó intézkedések (KEF-hez való csatlakozás, 

fedezet biztosítás, konzorciumi megállapodás) 

 
A Képviselő-testület -  a polgármester előterjesztésében -  megtárgyalta a „Villamosenergia 

közbeszerzéshez kapcsolódó intézkedések (KEF-hez való csatlakozás, fedezet biztosítás, 

konzorciumi megállapodás)” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:   
 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja a villamosenergia közbeszerzési eljárás 

lebonyolítása során a KEF-es eljáráshoz való csatlakozást, egyúttal felhatalmazza a 

polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében az intézményi csatlakozási 

nyilatkozatokat aláírja. 
 

Határidő: 2023. szeptember 15.  

Felelős: Takács Zsolt polgármester  

 

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az villamosenergia biztosításához 

kapcsolódó kiadás tekintetében a 2024. év költségvetési rendelet összeállítása során 

bruttó 6.000.000,- Ft összegű fedezet szerepeltetéséről gondoskodjon. A Képviselő-

testület vállalja a Társulási intézmények Mánfa községre eső arányos költségeinek 

biztosítását. 

 

Határidő: 2024. február 15.  

Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző  

 

Takács Zsolt polgármester: További napirend nem lévén az ülést 16 óra 20 perckor bezárom. 

Köszönöm mindenkinek a részvételt! 

 

Kmf. 

 

 

     dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

  címzetes főjegyző      polgármester 


